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Nr sprawy: RRG.271.2.2.2024     Kisielice, dnia 29.03.2024 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na remont i przebudowę budynków Zespołu Szkół w Kisielicach wraz z zagospodarowaniem 
terenu 

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.  

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji 
przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do 
pierwotnych zapisów SWZ. 

Pytanie nr 1: 

Bardzo proszę o odpowiedź czy niniejszy przedmiot zamówienia obejmuje montaż rozdzielnic R1, 
R2, R3 w części budynku A. Proszę o umieszczenie na stronie Zamawiającego odpowiednich 
schematów przedstawiających schematy rozdzielnic R1, R2 i R3, jeżeli ich montaż wchodzi w zakres 
niniejszego postępowania.  

Odpowiedź: 

Załączono schematy rozdzielnic R1, R2, R3. 

 

Pytanie nr 2: 

Niniejszy przedmiot zamówienia obejmuje instalację oświetlenia wewnętrznego Budynku A. 
Proszę o wskazanie więcej parametrów jakie mają posiadać oprawy oświetlenia (m.in. ilość 
lumenów, moc itd.) ponieważ podane informacje na rysunku E 11 są niewystarczające do 
wykonania prawidłowej ich wyceny.  

Odpowiedź: 
Proszę zwrócić uwagę na rysunki zamienne E-07, E-12, E-16. Na rysunku E-12 wskazano 
rodzaje opraw z parametrami. Dopuszcza się rozwiązania zamienne przy założeniu 300lx na 
płaszczyznach roboczych oraz 500lx na oświetlenie płaszczyzny tablic lekcyjnych. 

 

Pytanie nr 3: 

Niniejszy przedmiot zamówienia obejmuje instalację oświetlenia wewnętrznego Budynku B i 
C. Z czego wymiana opraw oświetleniowych świetlówkowych w obu budynkach powinna 
odbyć się na wzór istniejących. Proszę o wskazanie więcej parametrów jakie posiadają 
istniejące oprawy oświetlenia (m.in. ilość lumenów, moc itd.) w celu doboru odpowiednich 
opraw oświetleniowych do wymiany.  

Odpowiedź: 
Zakres obejmuje oświetlenie wewnętrzne w budynku C. Proszę przyjąć oprawy jak w części 
budynku A zgodnie z rysunkiem zamiennym E12 z podziałem na klasy i korytarze. 
Dopuszcza się rozwiązania zamienne przy założeniu 300lx na płaszczyznach roboczych 
oraz 500lx na oświetlenie płaszczyzny tablic lekcyjnych. W przypadku budynku B w zakresie 
są tylko oprawy uszkodzone lub nie działające o parametrach nie niższych niż oprawa 
wymieniana. 
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Pytanie nr 4: 

Niniejszy przedmiot zamówienia obejmuje wymianę uszkodzonych wyłączników 
natynkowych Budynku B i C na wzór istniejących. Proszę o wskazanie więcej parametrów 
jakie posiadają istniejące wyłączniki natynkowe w celu doboru odpowiednich do wymiany.  

Odpowiedź: 
Proszę założyć wymianę uszkodzonych wyłączników lub gniazd na zgodne ze specyfikacją 
techniczną elektryczną. 

 

 

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych 

w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp. 

 
                                                                                                                                                                                          
Burmistrz Kisielic 

 
/-/ Rafał Ryszczuk 

 

 
 

 


